

Boskovič Ivan ,OSUSKÉHO č. 46 851 03 BRATISLAVA- Petržalka

Mobil : 0907 784 565 Elektroinštalačné práce , stavby- rekonštrukcie budov
Odstraňovanie revíznych závad.

Vlastníci bytov a NP

Váš Správca s.r.o
Furdekova ul. č.4
85103 Bratislava

CENOVÁ PONUKA

~~Odstránenie revíznych závad na elektrických zariadeniach~~
v bytovom dome KARLOVESKÁ 29, 22, FADRUSOVA 1, 3, 5, 7, 9, 11

Odstránenie revíznych závad na elektroinštalácii v spoločných priestoroch bytového domu ul. KARLOVESKÁ, FADRUSOVA, 1, 3, 5, 7, 9, 11 vyplývajúcich z **Revízie elektrického zariadenia** vykonanej podľa STN 33 1500 a STN 33 2000-6, mod IEC 60364-6.
Materiál... 690,- Euro.....
Práca 1240,- Euro.....

Celková faktúrovaná cena 1930,- Euro

Nie som plátcia DPH

.....
Pečiatka a podpis

BOSKOVIČ IVAN
Osuského č.46
851 03 BRATISLAVA

Anton Ruman

elektroinštalačné práce do 1000V
a bleskozvody
Kostolná pri Dunaji 8
Kontakt mob: 0309 911 753

Vlastníci bytov a nebytových priestorov
Váš správca s.r.o.
Furdekova 4
851 03 Bratislava

CENOVÁ PONUKA

Cenová ponuka na odstránenie závad podľa revíznej správy na elektrických zariadeniach.

Miesto objektu: Karloveská 22,24, a Fadruszová 1,3,5,7,9,11

Ponuka na odstránenie revíznych závad na elektroinštalácii v bytovom dome a v nebytových priestoroch na ulici Karloveská 22,24, a Fadruszová 1,3,5,7,9,11, Bratislava, vyplývajúcich z Revízie elektrického zariadenia vykonanej podľa STN 33 1500 a STN 33 2000-6.

Použitý materiál podľa revíznej správy: 650 EUR

Práca za odstránenie revíznych závad: 750 EUR

Spolu za materiál a prácu: 1 400 EUR

Nie som platca DPH

S pozdravom

Anton Ruman

elektroinštalačné práce do 1000V
a bleskozvody
Kostolná pri Dunaji 8
Kontakt mob: 0309 911 753

CENOVÁ PONUKA NA ODSTRÁNENIE REVÍZNYCH ZÁVAD

FADRUSZOVA 1-11 KARLOVESKA 22-24

Otvorenie a demontáž krycích plechov v rozvadz. dotiahnutie všetkých spojov včetně hl. stúpačiek. Výmena poškodených vodičov, ističov, stup. tabuliek. Označenie rozvádzačov schémy, tabuľky atď. Kontrola, očistenie a dotiahnutie svietidiel v spoločných priestorov. Demontáž všetkých tlačítok a vypínačov v objekte ich zaviečkovanie. Kontrola a dotiahnutie rozvodných silnoprúd krabic v objekte. Demontáž scodiskových automatou uprava supacieho ved vedenia

| NÁZOV | Cena za ks | Množstvo | Cena spolu | Cena s DPH |
|-------------------------------------|------------|----------|------------|------------|
| CYKY 3Cx1,5 | 0,86 | 3 | 2,58 | 3,10 |
| Kryt ističa | 2,86 | 24 | 68,64 | 82,37 |
| Pertynax | 0,21 | 3 | 0,63 | 0,76 |
| Hlavica E-27-poistkova | 0,49 | 5 | 2,45 | 2,94 |
| Hlavica E 33 poistkova | 0,81 | 4 | 3,24 | 3,89 |
| Izolepa pvc | 0,30 | 6 | 1,80 | 2,16 |
| vičko male KO68 | 0,18 | 84 | 15,12 | 18,14 |
| vičko veľke KO 96 | 0,28 | 98 | 27,44 | 32,93 |
| Dymo paska | 18,03 | 4 | 72,12 | 86,54 |
| tniedlo | 3,23 | 4 | 12,92 | 15,50 |
| Plech | 16,56 | 4 | 66,24 | 79,49 |
| Vistr. Tabuľka | 0,72 | 40 | 28,80 | 34,56 |
| CY - 6 | 0,58 | 14 | 8,12 | 9,74 |
| Svorka Wago | 0,23 | 28 | 6,44 | 7,73 |
| Spot,material skrutky,podložky,atd. | 100,00 | 1 | 100,00 | 120,00 |
| | | | | |
| | | | | |

| | | | |
|------------------------------------|------|---------------|----------------|
| | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Material celkom | | 416,54 | 499,85 |
| Náklady na vykonanú prácu | | 800,00 | 960,00 |
| Náklady na zámočnicku prácu | | | 0,00 |
| | | | 1459,85 |

Pavol Vacula J. Stanislava 41 841 05 Bratislava
Tel 0903 41 41 29